
Kære alle    
 
I har nok hørt om junierklæringen. Den politiske intension heri er, at folkeskolen skal være et trygt 
sted med Danmarks bedste frikvarter. Den ambition er vi på Sct. Hans Skole i gang med at indfri. Det 
er selvfølgelig en proces, som strækker sig over længere tid. Vi er nu glade for at kunne præsentere 
et af de nye tiltag for jer. Udover den civile praktik, som vi skrev om i sidste nyhedsbrev, er vi også i 
gang i ungemiljøet, hvor vi afprøver forskellige aktiviteter i vores fede frikvarterer. Der er god 
tilslutning blandt eleverne, og vi håber, at der kommer endnu flere med. Hvis I undrer jer over, at et 
par elever har deres telefoner i filmen, så er det efter aftale. Filmen er kun tilgængelig på Aula. 
 
Byggeriet har varet i lang tid og har trukket på alles tålmodighed. Inden længe bliver vores 
udeområder færdige. Det giver nye muligheder i frikvarterne, og med inddragelse af p-pladsen er 
udeområde samtidig blevet større. Det betyder, at vi kan sætte endnu flere aktiviteter i gang. Det 
glæder vi os til.  
 
Skoleårets to sidste emneuger lakker mod enden. Der har været mange gode og kreative 
læringsaktiviteter i og uden for huset. De yngste elever øver sig i at være i nye fællesskaber på 
skolen, og de ældste elever er i gang med forberedelser til de kommende afgangsprøver. Der har 
været talt meget om politik og valg, og det er fantastisk at være vidne til politiske drøftelser i børne- 
og ungehøjde. Det er en fornøjelse. 
 
Husk, at der den 15. april kl. 17-19 er valgmøde på Sct. Hans Skole. Herefter er det muligt at melde 
sig som kandidat frem til den 27. april. Er du nysgerrig på bestyrelsesarbejdet, og kunne det være 
noget for dig at være forældrerepræsentant i bestyrelsen, så er muligheden der nu. Der er ledige 
pladser, og vi håber, at flere af jer, har lyst til at være med. Beslutninger og prioriteringer inden for 
områder som børnefattigdom, ’træde- til kultur’, deltagelsesmuligheder for flere elever og 
ordensregler er et par eksempler på, hvad vi har drøftet på det seneste. 
Skulle det vise sig, at der er mange kandidater til bestyrelsesposterne, vil der være kampvalg i maj 
måned. Der ligger i øjeblikket valglister på skolens kontor, og I er velkomne til at komme forbi, hvis 
det har interesse, eller I har lyst til at høre nærmere. 
 
Vi ønsker jer en god påske. 
 
Venlig hilsen 
Mette 
 


